2

- \ Ve W |
CO‘ »s ’
Cape ©

JUZGADO CIVIL MUNICIPAL DE UBATE

<

Salidas Procesos del dia: jueves, 19 de enero de 2023

No.Proceso

0297
0448
0473
0002
0003
0004
0005
0006

2022
2022
2022
2023
2023
2023
2023
2023

Clase
EJECUTIVO

SUCESION INTE
SUCESION INTE
RESTITUCION D
EJECUTIVO

EJECUTIVO CON
RESTITUCION D
EJECUTIVO

Cantidad Salidas: 8

Demandante Demandado

NELSON ROMERO CASTANEDA

JOSE ANTONIO SANTANA

GUSTAVO RODRIGUEZ ROCHA SIN DATOS
JOSE LUIS MALAGON VILLAMIL ISRAEL FERNANDO NIETO PACHON
MI BANCO S.A

URIEL GOMEZ CASTILLO LIGIA AURORA NINO Y OTROS
DIANA PAOLA BELLO BELLO GLORIA ESPERANZA GOMEZ MATEUS

FRANCISCO ARTURO RINCON CASTRO

ANGELICA ESPERANZA CHAVEZ CARO
Secretaria

Actuacion
NO REPONE

RECHAZA DEMANDA
INADMITE - CONCEDE TERM
INADMITE - CONCEDE TERM
INADMITE - CONCEDE TERM
INADMITE - CONCEDE TERM
ADMITE DEMANDA

LIBRA MANDAMIENTO DE PA

Sus

[]

N 0 A R O e

Int

OO0 o0oo0oond



