

JUZGADO CIVIL MUNICIPAL DE UBATE

Salidas Procesos del día: jueves, 19 de enero de 2023

No.Proceso Clase	Demandante	Demandado	Actuacion	Sus	Int
0297 2022 EJECUTIVO	NELSON ROMERO CASTAÑEDA		NO REPONE		
0448 2022 SUCESIÓN INTE	JOSE ANTONIO SANTANA		RECHAZA DEMANDA		
0473 2022 SUCESIÓN INTE	GUSTAVO RODRIGUEZ ROCHA	SIN DATOS	INADMITE - CONCEDE TÉRM		
0002 2023 RESTITUCION D	JOSE LUIS MALAGON VILLAMIL	ISRAEL FERNANDO NIETO PACHON	INADMITE - CONCEDE TÉRM		
0003 2023 EJECUTIVO	MI BANCO S.A		INADMITE - CONCEDE TÉRM		
0004 2023 EJECUTIVO CON	URIEL GOMEZ CASTILLO	LIGIA AURORA NIÑO Y OTROS	INADMITE - CONCEDE TÉRM		
0005 2023 RESTITUCION D	DIANA PAOLA BELLO BELLO	GLORIA ESPERANZA GOMEZ MATEUS	ADMITE DEMANDA		
0006 2023 EJECUTIVO	FRANCISCO ARTURO RINCON CASTRO		LIBRA MANDAMIENTO DE PA		

Cantidad Salidas: 8

ANGELICA ESPERANZA CHAVEZ CARO Secretaria